

KSN Invest ApS

Baldursgade 24, 6700 Esbjerg

CVR-nr. 31 74 35 16

Årsrapport

1. januar - 31. december 2019

Årsrapporten er fremlagt og godkendt på selskabets ordinære generalforsamling den 27. maj 2020.

Kim Steen Nielsen
Dirigent

Indholdsfortegnelse

	<u>Side</u>
Påtegninger	
Ledelsespåtegning	1
Den uafhængige revisors revisionspåtegning	2
Ledelsesberetning	
Selskabsoplysninger	5
Ledelsesberetning	6
Årsregnskab 1. januar - 31. december 2019	
Resultatopgørelse	7
Balance	8
Egenkapitalopgørelse	10
Noter	11
Anvendt regnskabspraksis	12

Selskabsoplysninger

Selskabet	KSN Invest ApS Baldursgade 24 6700 Esbjerg
	CVR-nr.: 31 74 35 16
	Regnskabsår: 1. januar - 31. december
Direktion	Kim Steen Nielsen
Revision	BRANDT, Statsautoriseret Revisionspartnerselskab Skolegade 85, 2. sal 6700 Esbjerg
Associerede virksomheder	Steen Invest ApS, Esbjerg JME VVS ApS, Kerteminde

Ledelsesberetning

Selskabets væsentligste aktiviteter

Hovedaktiviteten har i lighed med tidligere år bestået af investering i aktier, anpartar og andre værdipapirer.

Udvikling i aktiviteter og økonomiske forhold

Årets bruttotab udgør -239 t.kr. mod -274 t.kr. sidste år. Det ordinære resultat efter skat udgør 98 t.kr. mod 2.472 t.kr. sidste år. Ledelsen anser årets resultat for tilfredsstillende.

Resultatopgørelse 1. januar - 31. december

<u>Note</u>	<u>2019</u>	<u>2018</u>
Bruttotab	-238.700	-273.666
1 Personaleomkostninger	-303.584	-303.643
Af- og nedskrivninger af materielle anlægsaktiver	-31.875	-31.875
Driftsresultat	-574.159	-609.184
Indtægter af kapitalandele i associerede virksomheder	316.096	2.692.958
Andre finansielle indtægter	472.604	426.292
2 Øvrige finansielle omkostninger	-2.231	-38.382
Resultat før skat	212.310	2.471.684
Skat af årets resultat	-114.400	0
Årets resultat	97.910	2.471.684
Forslag til resultatdisponering:		
Ekstraordinært udbytte vedtaget i regnskabsåret	0	105.800
Reserve for nettoopskrivning efter den indre værdis metode	208.293	0
Udbytte for regnskabsåret	500.000	500.000
Overføres til overført resultat	0	1.865.884
Disponeret fra overført resultat	-610.383	0
Disponeret i alt	97.910	2.471.684

Balance 31. december

Aktiver		
<u>Note</u>	<u>2019</u>	<u>2018</u>
Anlægsaktiver		
Andre anlæg, driftsmateriel og inventar	95.625	127.500
Materielle anlægsaktiver i alt	<u>95.625</u>	<u>127.500</u>
Kapitalandele i associerede virksomheder	909.293	600.422
Finansielle anlægsaktiver i alt	<u>909.293</u>	<u>600.422</u>
Anlægsaktiver i alt	<u>1.004.918</u>	<u>727.922</u>
Omsætningsaktiver		
Tilgodehavender hos associerede virksomheder	9.065.561	9.327.069
Tilgodehavende selskabsskat	22.000	18.000
Andre tilgodehavender	7.771.336	7.543.862
3 Tilgodehavende hos virksomhedsdeltagere og ledelse	<u>0</u>	<u>35.988</u>
Tilgodehavender i alt	<u>16.858.897</u>	<u>16.924.919</u>
Likvide beholdninger	<u>128.607</u>	<u>428.903</u>
Omsætningsaktiver i alt	<u>16.987.504</u>	<u>17.353.822</u>
Aktiver i alt	<u>17.992.422</u>	<u>18.081.744</u>

Balance 31. december

Passiver		
Note	2019	2018
Egenkapital		
Virksomhedskapital	125.000	125.000
Reserve for nettoopskrivning efter den indre værdis metode	208.293	0
Overført resultat	16.771.514	17.381.897
Foreslået udbytte for regnskabsåret	500.000	500.000
Egenkapital i alt	17.604.807	18.006.897
Gældsforpligtelser		
Leverandører af varer og tjenesteydelser	30.000	50.305
Anden gæld	357.615	24.542
Kortfristede gældsforpligtelser i alt	387.615	74.847
Gældsforpligtelser i alt	387.615	74.847
Passiver i alt	17.992.422	18.081.744

4 Eventualposter

Egenkapitalopgørelse

	<u>Virksomhedskapital</u>	<u>Reserve for nettoop- skrivning efter den indre værdis metode</u>	<u>Overført resultat</u>	<u>Foreslået udbytte for regnskabsåret</u>	<u>I alt</u>
Egenkapital 1.					
januar 2019	125.000	0	17.381.897	-500.000	17.006.897
Udloddet udbytte	0	0	0	500.000	500.000
Resultatandel	0	208.293	-610.383	500.000	97.910
	<u>125.000</u>	<u>208.293</u>	<u>16.771.514</u>	<u>500.000</u>	<u>17.604.807</u>

Noter

	<u>2019</u>	<u>2018</u>
1. Personalemkostninger		
Lønninger og gager	298.864	299.364
Andre omkostninger til social sikring	<u>4.720</u>	<u>4.279</u>
	303.584	303.643
Gennemsnitligt antal beskæftigede medarbejdere	<u>1</u>	<u>1</u>
2. Øvrige finansielle omkostninger		
Andre finansielle omkostninger	<u>2.231</u>	<u>38.382</u>
	2.231	38.382
3. Tilgodehavende hos virksomhedsdeltagere og ledelse		
	Tilbagebetalte	Tilgodehaven-
Kategori	beløb i regn-	de i alt 31.
	skabsåret	december 2019
Direktion	10,5	35.988
		0
4. Eventualposter		
Eventualforpligtelser		
		t.kr.
Leasingforpligtelser		<u>442</u>
Kautionsforpligtelser		<u>8.179</u>
Eventualforpligtelser i alt		8.621
Heri er indeholdt:		
Eventualforpligtelser, associerede virksomheder		<u>5.179</u>

Andre eventualforpligtelser:

Selskabet har i tilfælde af SN-Invest ApS' eventuelle betalingsstandsning, konkurs eller anden rådighedsindskrænkning vedrørende sin formue afgivet tilbagetrædelseserklæring til fordel for Sparekassen Kronjylland. SN-Invest ApS har en positiv egenkapital på balancedagen.
